
Об утверждении формы полугодовых отчетов о выполнении инвестиционного 
контракта

Утративший силу
Приказ Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 1 
июня 2012 года № 182. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 25 июня 2012 года № 7757. Утратил силу приказом Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии и новых 
технологий Республики Казахстан от 26 июля 2013 года № 229
      Сноска. Приказ утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра РК - 
Министра индустрии и новых технологий РК от 26.07.2013  (вводится в № 229
действие по истечении десяти календарных дней после его первого 
официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан «Об пунктом 2
и н в е с т и ц и я х »  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Утвердить прилагаемую  полугодовых отчетов о выполнении форму
и н в е с т и ц и о н н о г о  к о н т р а к т а .
      2. Комитету по инвестициям Министерства индустрии и новых технологий 
Республики Казахстан (Сериков А.Ж.) обеспечить в установленном 
законодательством порядке государственную регистрацию настоящего приказа в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан и официальное опубликование в 
с р е д с т в а х  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
вице-министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан Рау А.П.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней со дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    А. Исекешев
У т в е р ж д е н а  п р и к а з о м  М и н и с т р а
и н д у с т р и и  и  н о в ы х  т е х н о л о г и й
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н     
от 1 июня 2012 года № 182 
Форма          

Полугодовой отчет о выполнении инвестиционного контракта
от ______ полугодие 20__ г.



_________________________________
(Наименование юридического лица,
заключившего инвестиционный
контракт)

________________________________
(Место реализации проекта)

№
п/п

Статьи затрат План Факт Отклонения(+;-)
Причина
отклонения

Подтверждающие
д о к у м е н т ы
(наименование,
№, дата)

1 2 3 4 5 6 7

Раздел 1. Инвестиции в фиксированные активы, тыс. тенге

1.1

Дата ввода в 
эксплуатацию

и т.д

Итого:

Раздел 2. Импорт запасных частей к технологическому оборудованию, сырья и
материалов, единица измерения

2.1 З а п а с н а я
часть

2.1.1 Наименование

Документ,
подтверждаю-
щ и й
оприходование
н а  с ч е т а х
баланса

и т.д

2.2 С ы р ь е  и
материалы

2.2.1

и т.д

Итого:

Раздел 3. Производственные показатели ___________________________________
                                            (наименование выпускаемой продукции)

3.1

Дата начала
в ы п у с к а
продукции/
о к а з а н и я
услуги

3.2

О б ъ е м
произведенной
продукции/
оказанной
услуги

О б ъ е м
использован-
ного сырья и



3.3 материала
(Приложение
3)

3.3.1

и т.д

      Подтверждаем, что фиксированные активы не переданы в аренду, не 
отчуждены и не изменено целевое назначение предоставленного 
государственного натурного гранта и фиксированных активов, приобретенных в 
соответствии с условиями инвестиционного Контракта. Заверяем подлинность и 
достоверность указанных сведений.
Исполнитель __________ Тел. ________ E-mail ________ подпись ________
               Ф . И . О .
Руководитель __________________     Подпись ________________
                 Ф . И . О .
Главный бухгалтер _______________ Подпись ________________ М.П.
                      Ф.И.О.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


